
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2006.(X.31.) rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 43/2001.(XII.17.) Ör. sz. rendelet módosításáról 
 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 31. §-ának (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelembe véve a 
köztisztaságról és a települési szilárd hulladékkal összefüggı tevékenységrıl szóló 
1/1986.(II.21.) ÉVM-EüM együttes rendelet rendelkezéseit, az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a köztisztaság fenntartásáról szóló 
43/2001.(XII.17.) Ör. sz. rendelete mellékletének helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 
 
 



Melléklet 
(Melléklet a köztisztaság fenntartásáról szóló 43/2001.(XII.17.) Ör. számú rendelethez) 

 
 
 
Magyar Közút Állami Közútkezelı Fejlesztı Mőszaki és Információs Közhasznú Társaság 
Nógrád Megyei Területi Igazgatósága kezelésében lévı utak 
 
 
1. Budapesti út 

2. Rákóczi út 

3. Füleki út 

4. Párhuzamos 21-es (210-es sz. út) 

5. Csokonai - Budapesti önkormányzati utak 

6. Nagymezı út 

7. Szécsényi út 

8. Állomás út 

9. Csizmadia út 

10. Somlyói út 

11. Bem út 

12. Kıvár út 

13. Karancs út 

14. Salgó út 

15. Tarjáni út 

16. Ötvözetgyár út (2303 sz. út) 

17. Zagyva út 

18. Határır út 

19. Rónafalu bek. út 

20. Medvesi út (Vár úti csatlakozásig) 

21. Somoskıi út 

22. Zagyvapálfalva állomásra vezetı út 

23. Kazári út 

 
 
 


